2

	UBND HUYỆN CƯ JÚT

TRƯỜNG TH LÊ HỒNG PHONG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 02/QĐ-LHP
	Nam Dong, ngày 22 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

    V/v thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công khai
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ HỒNG PHONG
Căn cứ Điều lệ trường tiểu học ban hành theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ giáo dục và Đào;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐD, ngày 03/06/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
Xét năng lực cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Kiện toàn ban chỉ đạo thực hiện công khai trong Trường tiểu học Lê Hồng Phong, năm học 2024-2025 gồm có các ông (bà) có tên sau đây: Có danh sách kèm theo
Điều 2: Ban chỉ đạo thực hiện công khai có nhiệm vụ:

Xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện công khai trong nhà trường. Kiểm tra, đôn đốc, nhắc nhở CB, GV, NV nghiêm chỉnh chấp hành các quy định về thực hiện công khai trong nhà trường năm học 2024-2025
Điều 3: Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận, tổ chức liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2024./.
	 Nơi nhận:

- Như Điều 3
- PGDĐT (báo cáo)
- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Giáp Văn Thụ

DANH SÁCH
Ban chỉ đạo thực hiện công khai Trường tiểu học Lê Hồng Phong
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ công tác
	Nhiệm vụ
phân công
	Ghi chú

	1
	Giáp Văn Thụ
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Lê Văn Hải
	Phó hiệu trưởng
	Phó ban

	3
	Đặng Vân Lam
	TKHĐ
	Thành viên

	4
	Nguyễn Thị Thanh Tâm
	CTCĐ
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Vân
	Trưởng ban TTND
	Thành viên

	6
	Văn Công Minh Hùng
	TPT Đội
	Thành viên

	7
	Trần Thị Huệ
	Kế toán
	Thành viên

	8
	Hoàng Văn Thạch
	BĐD CMHS
	Thành viên

(Danh sách này có 8 người)